
Speciální výstava retrieverů 16.7.12 – rozhodčí Dr. Ron W James 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
PSI 
vítězů   

276   Curly z Kotárských Luk    V2 res.CAC 
4-letý pes, dobrá délka těla, v srsti, samčí hlava, dobrý krk, dobrá žebra a horní linie, belmi pěkný 
pohyb, korektní skus, dobrá kostra a tlapy, příliš široká hlava 

277   Shaggy Toller´s White Banjo Bay    V1, CAC, VSV, BOB 
4-letý pes, dobrý tvar a proporce, horní linie pěkná, velmi typická hlava dobrého tvaru, mandlové 
oko, dobrý výraz, barva oka dobrá, dobrá morda, dobrý krk, pěkná žebra, dobrá kostra a tlapy, aktivní 
pohyb, užší zadní chod, širší přední chod 
 
mladých   

278   Cesar z Dejzyna Dvora    V1 
Roční pes, pěkný tvar a proporce, dobrý krk, dobrá horní linie, pěkná hlava, pěkně tvarované oko, 
dobrý výraz, dobrá kostra a tlapy, aktivní pohyb, preferoval bych zářivější barvu a tmavší oko 
 
otevřená   

279   Sanny Rudolfovská skála    VD1 
3letý pes, na hranici výšky, dobrá hloubka těla, dobrý krk, dobrá žebra, tvar hlavy není typický, 
inteligentní výraz, dobrá brava očí, dobře umístěné uši, správný tvar a velikost, dobrá hlava a velikost, 
při pohybu vyhazuje do stran, preferoval bych energičtější pohyb 
 

FENY  
vítězů  

280   Daya Pod Jablonia    V1, CAC, VSV  
5-tiletá fena, pěkný tvar a proporce, dobrý poměr délka – výška, pěkná hlava, pěkný tvar oka, hezký 
výraz, dobrá morda, trochu větší uši dobře umístěné, pěkná kostra, harmonický pohyb bez energie, 
chybí srst 

281   Didi Sirius Pro    VD2 
7mi letá fena, trochu delší tělo, kratší nohy, široká lebka, dobrá kostra atlapy, dobrá barva, hodně 
srsti, harmonický pohyb 
 
štěňat   

282   Ailin Grace Red Treasure    VN2 
4měsíční fena, vypadá nadějně, milý temperament, dobrá kostra a tlapky, dobrý krk a horní linie, 
dobře tvarovaná hlava, pěkné a milé oči, ustálený pohyb, trochu užší zadní chod 

283   Evelyn z Dejzyna Dvora    VN1 
5-ti měsíční fena, velmi pěkná hlava, dobré oko, výraz, velmi milá a krásná, inteligentní výraz, dobrý 
krk, horní linie, dobrá žebra, silné lopatky, dobrá délka těla anohou, pěkný pohyb, potřebuje vyrůst



 mladých   

284   Abbi z Vřesu a Kapradí    V1,CAJC, BOJ 
18-ti měsíční fena, velmi dobrý typ, kvalitní jedinec, dobré proporce, linie, dobrá stavba kostry, 
správně hluboké a silné tělo, velmi typická hlava, dobrý typ oka, tvar a barva, dobrá morda, správné 
uši, zářivá srst, pěkný pohyb 

285   Agnes ze Zvolského Paloučku    V2 
10-ti měsíční fena, zajímavá, velmi pěkná hlava, výraz, oko, dobrá délka těla a končetin, dobrá 
hloubka těla, dobrá žebra, atraktivní barva, velmi kvalitní srst na věk, pěkný pohyb 

286   Allie ze Zvolského Paloučku    Neúčast 

287   Claris z Dejzyna Dvora    VD 
Roční fena, pěkný tvar a proporce, typická hlava, dobrá žebra, pěkná barva, bojácnější, plachá, 
potřebuje delší krok, potřebuje silnější zadní končetiny 

288   Connie z Dejzyna Dvora    V4 
Roční fena, typický představitel plemene, dobré proporce, dobrá délka končetin, dobrá hloubka těla, 
dobrá barva a tvar oka, dobrý výraz, preferoval bych silnější mordu a mohutnější hrudník, dobrá 
horní linie, pěkná barva, dobrý pohyb 

289   Roisin Erikachen    V3 
9-ti měsíční fena, hodně velký potenciál, pěkná zadní linie, vyvážená hlava, oko mírně světlejší, dobrá 
kostra a tlapy, dobrá srst, pohyb harmonický 
 
mezitřída   

290   Alberta od Bejbinky    V2 
22 měsíční fena, typický vzhled, pěkná hlava, oko, výraz, dobrá délka těla a končetin, typický typ 
hlavy s korektním skusem, trochu prověšená horní linie, trochu rychlý pohyb, ale vypadá v pořádku 

291   Aya z Vřesu a Kapradí    V1, CAC 
1,5 roční fena, pěkný tvar a proporce, vyvážená hlava, normální oko a výraz, dobrá morda, dobrá 
délka těla a nohou, pěkná barva, kvalitní srst, dobrá kostra, velmi samičí vzhled, pěkný pohyb 
 
otevřená   

292   Witara Rudolfovská Skála    V1 
2letá fena, velmi samičí, dobrá délka těla a končetin, hezké oko a výraz, mohla by býti více konická, 
dobrý krk a horní linie, nemá hrudník, potřebuje klenutější  žebra, delší v bedrech, krátký krok, dobrý 
pohyb 



klubová výstava 17.6.2012 – rozhodčí Becky Johnson 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
PSI 
vítězů  

229 Curly z Kotárských Luk V2, res. CAC 
Velmi typický jedinec, dobrá hlava a výraz, korektní ramena, délka ndloktí, trochu delší v bedrech, 
dobře stavěná záď, dobrá kostra, tlapy, pohyb 

230 Shaggy Toller´s White Banjo Bay V1, CAC, Vítěz Konopiště, BOB 
Velmi zajímavý, vyvážený pes. Velmi dobrá hlava a výraz, výborné uložení ramen, dobrá délka 
nadloktí, korektní hrudní koš, silná záď, dobrá kostra a tlapy.  Pohyb zadních chodů je užší z profilu 
velmi dobrý, správně nesený ocas 
 

FENY 
vítězů  

231 Daya Pod Jablonia V1, CAC, Vítěz Konopiště 
Velmi vyvážený jedinec plemene – fena, dobrá hlava, dobré uložení ramen, preferovala bych delší 
nadloktí, správný hrudní koš, strmé úhlení zádi, dobrá kostra a tlapy, dobrý pohyb 

232 Didi Sirius Pro VD2 
Tato fena je nízká kvůli krátkým nohám, délka těl je nadprůměrná, proto není typickým 
představitelem plemene. Má pěknou hlavu, správné usazení ramen, správná záď, dobrá kostra a 
tlapy, velmi úzký pohyb zadních končetin 
 
Štěňat 

233 Ailin Grace Red Treasure VN1 
Velmi dobře vyvážené štěně, nádherná hlava, dobrá ramena a nadloktí, velmi dobře stavěná záď, 
velmi dobrý sebevědomý pohyb 

234 Evelyn z Dejzyna Dvora N2 
Toto štěně musí ještě hodně vyrůst, pokud dosáhne požadované výšky, bude to v pořádku. Hezká 
hlava, dobrý předek, dobré tělo a záď, nemá správnou velikost, pohybuje se volně 
 
mladých  

235 Connie z Dejzyna Dvora V1, CAJC, BOJ 
Velmi dobře vyvážená fena, nádherná hlava, dobrá ramena, preferovala bych delší nadloktí, dobrý 
hrudní koš s krátkými silnými bedry, dobrá záď, excelentní pohyb 

236 Roisin Erikachen V2 
Dobře vyvážená fena, dobrá hlava a výraz, dobré uložení ramen, dobrá délka nadloktí, trochu delší 
v bedrech, preferovala bych delší zadní úhlení, dobrá kostra a tlapy, dobrý pohyb 



 
mezitřída  

237 Alberta od Bejbinky V1, CAC 
Velmi vyvážená fena, pěkná hlava a výrazm sorávné zsazení ramen, dobrá délka nadloktí, dobré tělo a 
silná záď, dobrý pohyb z profilu, pohyb zadních končetin je užší 

238 Aya z Vřesu a Kapradí V3 
Velmi dobře vyvážená fena, excelentní hlava a výraz, trochu zvedlá ramena, preferovala bych delší 
nadloktí, dobrá délka těla se silnou zádí, dobrý pohyb 

239 Xantia Rudolfovská Skála V2, res. CAC 
Pěkně tvarovaná fena, pěkná hlava  a výraz, dobře usazená ramena, dobrý hrudní koš, silná záď, srst 
neupravená, dobrý pohyb 
 
 


